
segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00068 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO nº 210 de 05 de Julho de 2013. 
 

Convoca a 5ª Conferência Municipal da 
Assistência Social. 

 
 O Prefeito Municipal de Uauá, no uso de suas atribuições e, considerando a necessidade de 
avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de Assistência Social no Município,  
 
  DECRETA: 
 
 Art.1º Fica convocada a 5ª Conferência Municipal de Assistência Social, a ser realizada nos 
dias 26 e 27 de julho de 2013, tendo como tema central: “Gestão e Financiamento para a 
Efetivação de SUAS.” 
 
 Art.2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por conta de dotação 
própria do orçamento do órgão gestor municipal de assistência social, IGD e IGD SUAS. 
 
 Art.3º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 05 de julho de 2013. 
 
 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

 
 

Maria Luciene de Oliveira Gois 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A1409B15E8BCAA2DDF437F530EE5AC5B


